17/12/2021 15:23 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=808982

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=808982 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 384 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 17 de dezembro de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº20 em
29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, ALEX SANTOS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de
Operador de Máquinas Agrícolas, Matrícula nº 20202903; LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante
do cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula nº1377938; LUIZ GONZAGA CECHET,
ocupante do cargo de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula nº1160336; GILMAR DE
LORENZI, ocupante do cargo de Contínuo, Matrícula n°0393097 e; RICARDO KIYOSHI
TOKUNAGA, ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo, Matrícula nº2379459; para, sob a
coordenação do primeiro, constituírem a Comissão para fins de INVENTÁRIO ANUAL DO
ALMOXARIFADO 2021 do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e possui validade até dia 31/12/2021.

(Assinado digitalmente em 17/12/2021 14:44 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 384, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/12/2021 e o código de verificação: 3d239139d1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf